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ASH500-24GT4XF-370

Switch PoE 24 puertos Gigabit + 4 Combo Gigabit SFP/SFP+ 10Gbps
370W Manejable Layer3

Caracteristicas

Accesorios
- Switch Manejable capa 3, de 24 puertos Gigabit + 4 SFP+ 10Gbps. GSFP-1310-20-SMF
- Potentes funciones L2 y L3. GSFP-1310R-20-SMF
- Intelligent Resilient Framework 2 (IRF2). GSFP-1310T-20-SMF
- Puertos 1-24: 24xR]45 10/100/1000 Base-T GSFP-850-MMF
- Puertos 21S-24S: 4xSFP+ 100/1000Mbps (Combo). TSFP-1270R-20-SMF
- Puertos 25-28: 4xSFP+ 10Gbps. TSFP-1270T-20-SMF
- 1 puerto Console para gestién y 1 puerto micro-usb. TSEP-850-MMF

- Cumple con |EEE 802.3/802.3u/802.3X/802.3ab/802.32/802.1ad/802.1ae.
- Soporta IEEE 802.3af /at.

- 24 puertos PoE <30W, total 370W.

- Consumo de energia: En reposo: 24W / Carga completa: 451W.

- Temperatura de trabajo: -5°C ~ 45°C.

- Dimensiones y peso: 556mmx430mmx156mm / 4.75Kg.

https://www.ibdglobal.com/shop/product/as5500-24gt4xf-370-switch-poe-24-puertos-gigabit-4-combo-gigabit-sfp-sfp-
10gbps-370w-manejable-layer3-17372
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